מלבד שמה של העיר באר שבע שניתן לה ע”י אברהם: ”עַל כֵּן קָרָא לְמָקוֹם הַהוּא בְּאֵר שֶׁבַע כִּי שֵׁם נִשְׁבְּעוּ שְׁנֵיהֶם” (וירא-כ”א-ל”א), והתחזק והתקבע בפרשתנו ע”י יצחק: ”..עַל כֵּן שֵׁם הָעִיר בְּאֵר שֶׁבַע עַד הַיּוֹם הַזֶּה” (כ”ו-ל”ג), נוסף שמה של העיר רחובות. שמה של העיר שנוסדה בשנת תר”נ – 1890, לקוח מהפסוק בפרשתנו: ”וַיִּחַפְּרֵ בְּאֵר אַחֲרָת.. וַיִּקְרָא שְׁמָהּ רְחֹבוֹת וַיֹּאמֶר כִּי עֲתָה הִרְחִיב ה' לָנוּ וּפְרִינוּ בְּאֶרֶץ” (כ”ו-כ”ב). מיקומה הגיאוגרפי של רחובות נמצא בסמוך למיקום המשוער של בארות המריבה עם הפלישתים.

את השם ”רחובות” אנו מוצאים לראשונה ברשימת תפוצת העמים שלאחר המבול: ”מִן הָאֶרֶץ הַהִוא יָצָא אֲשׁוּר וַיִּבְנֶן אֶת נִיְנוּה וְאֶת רְחֹבֹת עִיר וְאֶת פְּלַח” (י-יא).

עולי בוכרה, בשנת תרמ”ט – 1891 הקימו בירושלים שכונה מפוארת וקראו לה רחובות. שם זה לא נקלט והוחלף עם הזמן בשם ”שכונת הבוכרים” (בתי הבוכרים).

כתוב בפרשתנו: "וַיִּזְרַע יִצְחָק בְּאֶרֶץ הַהוּא וַיִּמְצָא בְּשָׂנָה הַהוּא מֵאָה שְׁעָרִים וַיְבָרְכֶהוּ ה' " (כו-יב). בשנת: תרל"ד – 1874, בשבוע בו נקראה באותה השבת פרשת "תולדות", הוקמה החברה שייסדה את שכונת "מאה שערים" בידי מאה חברים מהיישוב הישן בירושלים. אך טבעי היה לקחת את שמה של השכונה (החמישית) שנבנתה מחוץ לחומה, במטרה להעלות את רמת חייהם של התושבים שגרו בצפיפות בעיר העתיקה, מהפסוק בפרשה המביע שפע כה רב.